
XV. Internationale Tagung der Deutschlehrerinnen und Deutschlehrer 

Bozen, 29.07. - 03.08.2013 

Name des Betriebes Kat. BrixenCard Ort Web ÜF im EZ ÜF im DZ p.P. HP im EZ HP im DZ im App. P. Pers./Tag

Hotel Elephant **** x Brixen www.hotelelephant.com € 104,00 € 88,00 € 143,00 € 127,00

Hotel Goldener Adler **** Brixen www.goldener-adler.com € 75,00 € 69,00

Hotel Goldene Krone **** x Brixen www.goldenekrone.com € 93,00 € 79,00 € 118,00 € 104,00

Hotel Löwenhof **** Vahrn www.loewenhof.it € 85,00 € 65,00 € 107,00 € 87,00 € 72,00

Hotel Pacher **** x Neustift/Vahrn www.hotel-pacher.com € 69,00 € 65,00 € 91,00 € 87,00

Hotel Pupp **** x Brixen www.small-luxury.it € 120,00 € 89,00

Hotel Fischer *** x Klerant/Brixen www.hotel-fischer.it € 62,00 € 56,00 € 77,00 € 71,00

Hotel Goldenes Kreuz *** Brixen www.goldeneskreuz.it € 60,00 € 45,00 € 73,00 € 58,00

Hotel Grauer Bär *** x Brixen www.grauerbaer.it € 60,00 € 50,00

Obertörgglerhof ** Blumen x Kranebitt/Brixen € 30,00 € 30,00

Furggerhof *** Blumen Tschötsch/Brixen www.furggerhof.it € 73,00

Tourismusverein Brixen – Regensburger Allee 9, 39042 Brixen/Südtirol (Italien), Tel. +39 0472 836401, info@brixen.org 

Genießen Sie die lauen Sommertage, das herrliche Bergpanorama und das Flair einer einzigartigen Stadt: www.brixencard.info; www.brixen.org.
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